
Code: 290000 ista de imbrcare 02/08/24  12:21:11

BRICON ClubMaster: M-43575 Ceas.: SPX Al157 RO  V03.17

Nume:
Adresa:

Cod Post. :

BARBU CATALIN
SO〒 RILE

NICUSO

Localitate:

・.  Licenta: 0000746585
COOrd. 十oooo00。 00    :+000000.00
BREBU 2022   ・

Zbor
Reg]are
Data
02/08/24

2999 飼ト

Timp
12:19:47

Cl ub
Desigil are
Data      Ceas atomlc

5191

Ceas. Di fer

5191 2999 020824 121947 121947 -000

Nr- Inel el - Inel matr. Data Imbarc Ev. M  Y  P  F

1

2
3

C5E51BDA
C5E51B13
C5A43E4F

RO-23-
RO-23-
RO-23-

992575F
992572F
992569

02/08
02/08
02/08

12:20:16
12:20:32
12:20:53
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