

Code: 290000

PESTERA-6

Lista de imbrcare

02/08/24 12:21:11

BRICON ClubMaster: M-43575

Ceas.: SPX A1157 RO V03.17

Nume: BARBU CATALIN NICUSO

Licenta: 0000746585

Adresa: SOTRILE

Coord. +000000.00

+000000.00

Cod Post.:

Localitate: BREBU 2022

Zbor	2999	Club	5191
Reglare		Desigilare	
Data	Timp	Data	Ceas atomic
02/08/24	12:19:47		

5191 2999 020824 121947 121947 -000

Nr.	Inel el.	Inel matr.	Data	Imbarc	Ev.	M	Y	P	F
1	C5E51BDA	RO-23-	992575F	02/08	12:20:16	1	1		1
2	C5E51B13	RO-23-	992572F	02/08	12:20:32	2	2		2
3	C5A43E4F	RO-23-	992569	02/08	12:20:53	3	3		

Semnatura : Responsabil de club

Crescator



*Caluza P
Carametaru I
Sotriile h-
Bredet C*

1

Alu